МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2018

   № 186
О внесении изменений в Устав МКУК «ККДиБЦ»
В связи с изменением перечня филиалов муниципального казенного учреждения культуры «Каргасокский культурно-досуговый и библиотечный Центр» Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившими силу пункты 1.5.1, 1.5.2 и 1.5.5 Устава муниципального казенного учреждения культуры «Каргасокский культурно-досуговый и библиотечный Центр», утвержденного Постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 10 ноября 2011 года № 133.
2. Уполномочить директора МКУК «ККДиБЦ» Индаеву Л.Г. осуществить в установленном порядке государственную регистрацию изменений в Устав МКУК «ККДиБЦ», указанных в пункте 1 настоящего постановления.

Глава Каргасокского сельского поселения                                                            Д.Е. Барышев

Голещихин В.С. 2-34-08